lum nō negauit. **S**ed simu-  
lato signo. pacis verbū addi-  
dit charitatis. Amice inquit  
talē te fingis q̄uis traditor  
sis. terret nihilomin⁹ de cri-  
minis immanitate subdēs.  
**A**d qd venisti. ad q̄ntum sce-  
lus. Nam o iuda osculo fili-  
um hoīs tradis **D**agnum  
flagicū. tradis vtqz patrem  
tuū p creationē. tutorē tuū p  
p̄seruatōem. dñm tuum per  
redemptionem. fratrē tuuz  
p incarnationē. magistrū tu  
um p doctrinationem. ami-  
cum tuū p electionem. iudi-  
cem tuū p finalē retruburio-  
nez. tradis aut̄ osculo. signo  
pacis ⁊ amor⁹. amicicie ⁊ fede-  
ris. qd tu facis signū bellī et  
pditōis. signū latrocinij ⁊ cō-  
demnationis. Judas auez  
q̄ turbam p̄cesserat vīso si-  
gno quē teneret nō dubita-  
rent. osculato dño redijt ad  
turbas. forte sollicitās ant  
anūmans vt p̄ceptū p̄sequen-  
tis facinus. quos fortassis  
timore aliquo viderat sub/  
sticisse. ne si dñs sacerdotuz  
principib⁹ nō p̄sentaret ipse  
pmissam iusti sanguis iniū-  
stam mercedē nō p̄sequeret  
Jesus itaqz sciens omnia q̄  
sug ip̄myēitura erant. p̄cessit

obuiā turbis. et dixit. Quæz  
queritis. Responderūt ei. Je  
sum nazarenū. Dicit eis.  
**E**go sum. Scabat et iudas  
et tradebat eum cū ip̄is. Po  
testat̄ q̄z sue magnitudinez  
ad euadendū si voluisset si  
gno mōstrat̄ clarissimo. Ut  
eñ dixit. Ego suz. abierant  
retrosum et ceciderūt in ter  
rā. De h̄ Leo in f̄m one q̄ in  
cipit. sermonē dilectissimi b.  
**T**erribilis milituz cohors  
illa et a p̄ncipib⁹ et a phari  
seis missa cū gladiis et fusti  
bus multitudo ita rnavoce  
percussa est ut cum turbe dixis  
sent Jesum se querere naza  
renū. respondissetq; Ego  
sum. nemo subsisteret. s; om  
nes simul amissi membrorū  
officio retrosum acti collisi  
q̄ corruerunt. In quo utiq̄  
divine erat potestatis indi  
cium. que impiorū conatus  
non armis p̄trarijs nec v̄l  
luis creature potentis auxi  
lio sed solaverbi virtute pro  
sterneret. Quia vero saluan  
do humano generi alterius  
operis ratio cōgruebat. nec  
posset sanguis christi preciū  
credentū fieri si se redēpero  
nō sineret comprehēdi. Ad  
missit in se impias manus. et

cohsita est potentia deica  
tis ut pueniret ad gliaz pas  
sions. Hec Leo. Qui b̄ tan  
dem surgendi potestate con  
cessa iterum eos interroga  
uit. Quæ queritis. Illi autē  
dixerūt. Jesum nazarenū.  
**R**espondit Jesus. Dixi vo  
bis. quia ego sum. Ecce iu  
das quem oscular̄ iam fue  
rat regressus ad turbam pa  
riter cum illa ignorat atq; lo  
quentem nunc recognouit.  
**S**ed quoniā nec sua pstra  
tione nec excecatione a cru  
delissima concepti facinoris  
voluntate reuocari poterāt  
d̄ns ipse se tradidit voluntati  
eoz. q̄ nisi seip̄m traderet n̄  
bil malicia Iude potuisset.  
**E**t ait. Si ergo me queritis.  
**S**inice bos abire. vt imple  
retur sermo quem dixit scili  
cer Jesus Jobā. xvii. Quia  
quos dedisti inibi nō perdā  
ex eis queq; hoc itaq; verbo  
ita se eoz voluntati tradidit.  
vt tñ nullam sup discipulos  
aceperūt potestate. q̄s quō  
nō tenuissent nedum iom s;  
et dum sepulchrū custodib⁹  
munierūt. et dum illū resur  
rexisse a custodiō audierūt  
nisi prohibuisset d̄ns. q̄ La  
zarum resuscitatū de morte